
 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal Fluminense 

 
 
 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EGQ/UFF, N.º 13/2022, DE 5 DE OUTUBRO 

DE 2022. 

             
 
 

Substitui membro da Comissão 
Local de Avaliação do Instituto de 
Química. 

 
 
 A VICE-DIRETORA DO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
 
 
 RESOLVE: 

 
I. Substituir o servidor Tadeu Lourenço de Araújo, SIAPE 2262259, pelo 

servidor Rafael Lopes Oliveira, SIAPE 3139487, para atuar como membro 
da Comissão Local de Avaliação do Instituto de Química, constituída 
através da DTS EGQ/UFF º 17/2019, de 11 de dezembro de 2019. 

 
Esta DTS entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 
 

 
 

KÁTIA ZACCUR LEAL 
Vice-Diretora do Instituto de Química 

 


		2022-10-05T11:26:32-0300
	KATIA ZACCUR LEAL:50360469787




